PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇ A DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIÃO

RESOLUÇÃo ADMINISTRATIVA NO092/93

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno , em

sessao hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e regi-

mentais, apreciando o Processo TRT n9MA-708/89, por
unanimidade

de votOs, resolveu: DETERMINAR a retificação do ato concessório

da aposentadoria da servidora MIRYAN SILVEIRA LEVY, Para excluir

o artigo 180, letra "a" da Lei n91.711/52 e fazer incluir o arti

go 20 da Lei n96.732/79, combinado com o Decreto-Lei n91.445/76,

artigo 39, $29, com redação do Decreto-Lei n92.270/85, alterado

pelo Decreto-Lei n92.365/87 e Lei n97.706/88.

Sala de sessões, 03 de agosto de l993.

ANALÚCTA B. D'OLIVEIRA LIMA

Secretaria do Tribunal Pleno,

em exercicio

Publi cada no D.0.E.A. - Abder Judi ci ario dia 09.08.93, fls.05,.

AEOPS
JT

{ "type": "Document", "isBackSide": false }